Ministério da Educação

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
PROG. DE POS-GRAD EM BIOTECNOLOGIA-PG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO DE BIOTECNOLOGIA – TURMA 2018

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia UTFPR – Câmpus Ponta Grossa e Câmpus

Dois Vizinhos, em conformidade com o Processo de Seleção regulamentado pelo Edital nº 23/2017-DIRPPG,

item 4.9.3, torna público resultado final do processo de seleção.

Lista dos candidatos e respectivas notas finais:

Nome Nota Final Linha de Pesquisa

Ana Cláudia Zanata 52,6 Biotecnologia Aplicada à Agropecuária e Agroindústria

Caliandra Bernardi 73,0 Biotecnologia Aplicada à Agropecuária e Agroindústria

Casi Santos dos Santos 47,0 Biotecnologia Aplicada à Agropecuária e Agroindústria

Emellyn Gabriela Ioris 50,0 Biomoléculas Naturais

Fernanda Aparecida Brocco Bertan 60,8 Biotecnologia Aplicada à Agropecuária e Agroindústria

Gerusa Albertina Ferreira 50,7 Biotecnologia Aplicada à Agropecuária e Agroindústria

Gustavo Alexandre Fuchs 51,5 Bioprocessos  Industriais

Heder Jobbins de Arruda 50,7 Bioprocessos  Industriais

Junior Van Beik 67,8 Biomoléculas Naturais

Mariely Cristine dos Santos 56,1 Biomoléculas Naturais

Ponta Grossa, 07 de dezembro de 2018.

SEI/UTFPR - 0128700 - Informação https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 2 07/12/2017 16:02

Documento assinado eletronicamente por ANDREIA ANSCHAU, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR,

em 07/12/2017, às 16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten9cidade deste documento pode ser conferida no site h:ps://sei.u;pr.edu.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o

código verificador 0128700 e o código CRC A5BAA6D9.

Referência: Processo nº 23064.013002/2017-76 SEI nº 0128700

SEI/UTFPR - 0128700 - Informação https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 de 2 07/12/2017 16:02